
† Sv. Terezie Ježíškova (Dopisy) 
V pozdním večeru tohoto života se objevím před tebou 
s prázdnýma rukama, protože tě nežádám, Pane, abys 

počítal mé skutky. Všechna naše spravedlnost je ve tvých 
 očích poskvrněna. Chci se však obléci do tvé spravedlnosti. 

 
 

 
 

Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě oznamuje,  
že nás opustil  

 
 

Msgre Vladimír Vyhlídka 
kaplan Jeho Svatosti, sídelní kanovník na Vyšehradě 

a čestný občan města Chýnova. 
 
 

Narozen 20. 11. 1925 v Chýnově. 
Na kněze vysvěcen v Římě v bazilice sv. Jana v Lateránu 20. 12. 1969. 

Návrat do vlasti 15. května 1970. 
Nemocniční zřízenec od srpna 1970 do listopadu 1973. 

Listopad 1973 až prosinec 1974 kaplan v Plzni. 
1975 – 1986 duchovní správce v Krajkové, Habartově a v Oloví. 

1988 – 1991 soukromý sekretář kardinála Františka Tomáška. 
1991 – 1998 duchovní správce v Táboře,  
Sezimově Ústí a zpočátku i na Klokotech. 

1998 sídelní kanovník v Praze na Vyšehradě. 
 
 

Zemřel posilněn svátostmi na Bílou sobotu dne 23. dubna 2011. 
 

Se zesnulým se rozloučíme při mši svaté v bazilice sv. Petra a Pavla na 
Vyšehradě dne 29. dubna 2011 v 10 hod. a po obřadech bude tělesná 

schránka zesnulého dopravena do rodného Chýnova, kde v 15 hodin bude 
v kostele Nejsvětější Trojice sloužena mše svatá a po ní bude uložen do 

rodinného hrobu. 
 
 

Zesnulý všem přátelům a známým za vše děkuje a prosí o odpuštění 
a o modlitbu. Místo květinových darů prosí o příspěvek charitativním 

organizacím a zařízením. 
 
 

Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 
 

Ing. Hana Novotná, neteř 
 
 

K Rotundě 12, 128 00 Praha 2 


